[bookmark: _GoBack]ATA DE REUNIÃO DE SÓCIOS

NOME EMPRESARIAL: XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
NIRE: 99999999999
CNPJ: 99.999.99/9999-99

Aos XX dias do mês de MÊS de ANO, às XX:XX horas, sede da sociedade, na RUA/AVENIDA, NUMERO – BAIRRO – CEP: 99.999-999 – CIDADE – ESTADO.
PRESENÇA: Sócios representado a totalidade do capital social; o Sr/Sra, sócio administrador e Sr/Sra, apenas sócio;
CONVOCAÇÃO: Dispensada a publicação, face à presença da totalidade dos sócios na forma prevista do capital social.
ORDEM DO DIA: Apreciar as contas do administrador, examinar o balanço patrimonial e o de resultado econômico relacionados ao exercício social encerrado em DIA de MÊS de ANO.
DELIBERAÇÕES – após a leitura dos documentos mencionados na ordem do dia, que foram colocados à disposição de todos os sócios, trinta dias antes, conforme recibo, postos em discussão e votação, foram aprovados sem reservas e restrições; A empresa declara expressamente que cumpriu todas as formalidades legais; ENCERRAMENTO E APROVAÇÃO DA ATA. Terminados os trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, lavrou-se à presente ata que, lida, foi aprovada e assinada por todos os sócios:

_______________________________________
NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR
Sócio Administrador

_______________________________________
NOME DO SÓCIO
Sócio